
国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0161）

       
公示结束时间：2024年 09月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡

市恒通建设有限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司，费率：99.00%，质量：勘

察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施工需要，并经相关

部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施

工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家现行工程施工质量验收规范合

格标准。，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 1名：联合体牵头人：中国水利水电第五工程局有限公司，费率：98.5%，

质量：勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施工需要，

并经相关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，

满足施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家现行工程施工质量验收

规范合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：联合体牵头人：中铁十二局集团有限公司，费率：99.15%，质量：

勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施工需要，并经相

关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足

施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家现行工程施工质量验收规范

合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡市恒通

建设有限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的项目负责人：陈静川

1512020202102833;

      中标候选人(联合体牵头人：中国水利水电第五工程局有限公司)的项目负责人：王治

锋川 1512023202304518;



      中标候选人(联合体牵头人：中铁十二局集团有限公司)的项目负责人：苟楠楠晋

1142023202400386;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡市恒通

建设有限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      中标候选人(联合体牵头人：中国水利水电第五工程局有限公司)的资格能力条件：符

合招标文件要求;

      中标候选人(联合体牵头人：中铁十二局集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡市恒通

建设有限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(联合体牵头人：中国水利水电第五工程局有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(联合体牵头人：中铁十二局集团有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[002]国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南雄宇建设工程有限公司，投标报价：95万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：河南海纳建设管理有限公司，投标报价：95.55万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：河南磐润工程管理有限公司，投标报价：96万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南雄宇建设工程有限公司)的项目负责人：孟祥爱 00849513;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的项目负责人：贾磊 00469542;

      中标候选人(河南磐润工程管理有限公司)的项目负责人：赵国亮 00447940;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南雄宇建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;



      中标候选人(河南磐润工程管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南雄宇建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南磐润工程管理有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程一标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程一标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0161-1

二、招标范围：1标段：本项目采用设计施工总承包(EPC)模式，包括勘察、设计、施工、

采购、验收、移交、保修以及与工程建设密切相关的报建审批等工作，具体内容包括但不限

于以下内容：

（1）勘察部分：完成本工程建设场地范围内的地质钻孔、取样、试验、地形图测量和（对

蒸汽管线路由的原地下管线摸排调查、对其沿线涉及经过临近既有道路、河道、军用光缆、

临近设施、构筑物等的勘察调查）资料收集整理、提交详细的岩土工程勘察及相关报告，协

助招标人完成工程勘察报告的申报、审查等工作，以及工程竣工验收前的相关配合服务工作。

（2）设计部分：项目红线范围内的方案设计、施工图设计、变更增加工程设计、协助招标

人完成施工图审查、竣工图编制等工作，以及施工配合服务等工作。

（3）施工及采购：完成项目施工图范围内工程建设及设备采购安装，直至工程竣工验收、

按规范及政府规定的各项专项验收、项目移交、工程竣工验收备案、缺陷保修等。

（4）根据发包人的委托，按照相关规定要求协助办理项目报建、证件办理、相关审查等工

作（建设单位在实施过程中可以根据需要增减项目工程量）。

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡市恒通建设有

限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司 联合体牵头人：中铁十二局集团有限公

司



、联合体成员：中铁第四勘察设计院集团有限公司 联合体牵头人：中国水利水电第五工程

局有限公司

、联合体成员：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司

投标报价/投标费率 99.00% 99.15% 98.5%

项目负责人 项目经理：陈静、

勘察负责人：郭永祥、

设计项目负责人：孙旭灿 项目经理：苟楠楠、

勘察负责人：江胜学、

设计项目负责人：陈玉远 项目经理：王治锋、

勘察负责人：景会有、

设计项目负责人：赵鹏飞

质量 勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施工需要，

并经相关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，

满足施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家现行工程施工质量验收

规范合格标准 勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标准，满足施

工需要，并经相关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到

合格标准，满足施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家现行工程施

工质量验收规范合格标准 勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标

准，满足施工需要，并经相关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和

要求，达到合格标准，满足施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家

现行工程施工质量验收规范合格标准

工期（日历天） 730 730 730

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

中铁二十三局集团有限公司 项目经理 陈静 注册建造师证书 川 1512020202102833

河南省中工设计研究院集团股份有限公司 勘察负责人 郭永祥 注册土木工程师

(岩土) AY164100588

河南省中工设计研究院集团股份有限公司 设计项目负责人 孙旭灿 注册公用设备工程师（动

力） CD204100267

中铁十二局集团有限公司 项目经理 苟楠楠 注册建造师证书 晋 1142023202400386



中铁第四勘察设计院集团有限公司 勘察负责人 江胜学 注册土木工程师

(岩土) AY154200920

中铁第四勘察设计院集团有限公司 设计项目负责人 陈玉远 注册公用设备工程师（动力） 

CD174200182

中国水利水电第五工程局有限公司 项目经理 王治锋 注册建造师证书 川 1512023202304518

郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司 勘察负责人 景会有 注册土木工程师

(岩土) AY184100707

郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司 设计项目负责人 赵鹏飞 注册公用设备工程师（动

力） CD203200278

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

中铁十二局集团有限公司 滨河东路南延二期工程施工四标段 太原市城乡基础设施建设中心 

2021-09-10 480005115.38

中铁十二局集团有限公司 泥向线建设工程施工一标段 太原市城市建设管理中心 2021-05-

30 268618601.34

中国水利水电第五工程局有限公司 天津京津医药谷起步区园区一期建设项目—雨水泵站、

公交场、慢行系统贯通工程及消防站项目 EPC总承包 天津京津医药谷建设发展有限公司 

2023-06-30 413649000.00

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 中铁二十三局集团有限公司 99.00% 99.00%

2 中铁二十局集团有限公司 98.25% 98.25%

3 中铁十二局集团有限公司 99.15% 99.15%

4 中国水利水电第五工程局有限公司 98.5% 98.5%

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E



1 中铁二十三局集团有限公司 19.1 18.9 18.8 19.7 20.0

2 中铁二十局集团有限公司 16.1 16.0 15.8 16.4 16.5

3 中铁十二局集团有限公司 16.5 16.3 16.3 17.0 16.8

4 中国水利水电第五工程局有限公司 16.0 16.0 15.7 16.6 16.1

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 中铁二十三局集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

2 中铁二十局集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

3 中铁十二局集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

4 中国水利水电第五工程局有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 中铁二十三局集团有限公司 49.89 30.0 19.3 99.19

2 中铁二十局集团有限公司 49.66 30.0 16.16 95.82

3 中铁十二局集团有限公司 49.94 30.0 16.58 96.52

4 中国水利水电第五工程局有限公司 49.74 30.0 16.08 95.82

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 05日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：241500.00元。

十一、联系事项

招标人名称：新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司

地址：河南省新乡市牧野区东郡府苑 38号楼 5楼 514室

联系人：刘磊

电话：15660566566

代理机构名称：河南牧信工程管理有限公司

地址：河南省新乡市牧野区创业路 2025号中部国际创意工场 E08号

联系人：郭梦雪

联系电话：15517341188

监督部门及联系电话：新乡市牧野区城乡建设局：0373-3054204



国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程二标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程二标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0161-2

二、招标范围：2标段：本项目施工及保修期内的监理服务以及全过程造价咨询服务（包括

但不限于实施阶段全过程造价控制、过程中变更签证、竣工结算审计等服务内容）。

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南雄宇建设工程有限公司 河南海纳建设管理有限公司 河南磐润工程管理有

限公司

投标报价/投标费率 950000.00 955500.00 960000.00

项目负责人 项目总监：孟祥爱、

造价负责人：张丽 项目总监：贾磊、

造价负责人：徐学利 项目总监：赵国亮、

造价负责人：王晓娟

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 施工及保修阶段 施工及保修阶段 施工及保修阶段

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南雄宇建设工程有限公司 项目总监 孟祥爱 注册监理工程师 00849513

河南雄宇建设工程有限公司 造价负责人 张丽 注册造价工程师 建[造]11154100016402

河南海纳建设管理有限公司 项目总监 贾磊 注册监理工程师 00469542

河南海纳建设管理有限公司 造价负责人 徐学利 注册造价工程师 建[造]11194100013537

河南磐润工程管理有限公司 项目总监 赵国亮 注册监理工程师 00447940

河南磐润工程管理有限公司 造价负责人 王晓娟 注册造价工程师 建[造]11174100002783

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南雄宇建设工程有限公司 新乡市牧野区城市管理局新乡市牧野区辖区利民巷等道路排水



管网改造工程 EPC项目 新乡市牧野区城市管理局 2024年 04月 23日 施工中标价的 1.498%

河南海纳建设管理有限公司 开封市祥符区供热管网基础设施建设项目全过程工程服务 开封

市祥符区发投能源开发有限公司 2022年 5月 9日 3224860.00元

河南海纳建设管理有限公司

庆第二师范学院南山校区基础设施建设项目全过程工程咨询 重庆第二师范学院 2021年 4

月 14日 5811951元

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南磐润工程管理有限公司 960000.00 960000.00

2 河南雄宇建设工程有限公司 950000.00 950000.00

3 河南紫泰工程咨询有限公司 964000.00 964000.00

4 河南海纳建设管理有限公司 955500.00 955500.00

5 圣达工程咨询有限公司 970000.00 970000.00

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南磐润工程管理有限公司 10.5 11.2 11.3 11.4 10.6

2 河南雄宇建设工程有限公司 14.1 14.4 14.3 14.4 14.4

3 河南紫泰工程咨询有限公司 10.4 10.6 10.1 10.2 10.1

4 河南海纳建设管理有限公司 13.8 13.5 13.2 13.2 13.5

5 圣达工程咨询有限公司 10.5 10.8 10.2 10.2 10.6

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南磐润工程管理有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

2 河南雄宇建设工程有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

3 河南紫泰工程咨询有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

4 河南海纳建设管理有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0



5 圣达工程咨询有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南紫泰工程咨询有限公司 49.69 35.0 10.28 94.97

2 圣达工程咨询有限公司 50.0 35.0 10.46 95.46

3 河南雄宇建设工程有限公司 48.97 35.0 14.32 98.29

4 河南磐润工程管理有限公司 49.49 35.0 11.0 95.49

5 河南海纳建设管理有限公司 49.26 35.0 13.44 97.7

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 05日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：10000.00元。

十一、联系事项

招标人名称：新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司

地址：河南省新乡市牧野区东郡府苑 38号楼 5楼 514室

联系人：刘磊

电话：15660566566

代理机构名称：河南牧信工程管理有限公司

地址：河南省新乡市牧野区创业路 2025号中部国际创意工场 E08号

联系人：郭梦雪

联系电话：15517341188

监督部门及联系电话：新乡市牧野区城乡建设局：0373-3054204

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市牧野区城乡建设局：0373-3054204。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司                         

   地    址：河南省新乡市牧野区东郡府苑 38号楼 5楼 514室                                                 

   联 系 人：刘磊                             

   电    话：15660566566                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南牧信工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市牧野区创业路 2025号中部国际创意工场 E08号

   联 系 人： 郭梦雪

   电    话： 15517341188

   电子邮件： hnanmuxin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T18:33:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T18:33:51+0800
	BJ
	ePolicy




